1

川太药连字〔2023〕6 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司

关于印发 2023 年公司质量方针和质量目标

的通知

各部门、各门店：

为明确本公司经营管理的总体质量宗旨和在质量方面所追求

的目标，根据《药品管理法》、《药品经营质量管理规范》等法

律法规，结合本公司经营实际，经公司质量领导小组会议确定了

2023 年公司总体质量方针和质量目标。现印发给你们，请遵照执

行！

一、2023 年公司质量方针：规范经营、质量第一、信誉至上。

二、2023 年公司质量目标：保证经营药品安全、有效、合法，确

保人民健康和生命安全。

各部门将公司总体质量目标分解为本部门的工作目标，具体

为：

1、不得经营假劣商品，商品抽检合格率 100%；

2、供货单位及供货单位人员资质审核率、合格率达 100%；

2

3、品种合法性审核率、合格率达 100%；

4、购货单位及购货单位人员资质审核率、合格率达 100%；

5、“首营企业”、“首营品种”审核率、合格率达 100%；

6、药品入库验收率达 100%；

7、药品经营记录准确率达 100%；

8、国抽品种的抽查和检验标准合格率达 100%；

9、店内宣传应符合广告法要求，禁止使用绝对性词汇,如：第一、

唯一、首个等；

10、其它相关部门及岗位人员质量目标在年度质量方针、质量目

标实施情况检查中表中确定。

请公司全体员工务必充分理解和贯彻执行，积极参与有关质

量管理活动，努力促进公司 2023 年质量方针和质量目标的实现。

特此通知。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二三年一月十二日

四川太极大药房连锁有限公司 2023年1月12日印发

拟稿：何玉英 校核：赖习敏 （共印 2 份)